平成３０年２月１９日

上里東小学校保護者 様

上里町立上里東小学校長

福島 彰

プール改修工事のお知らせ

初冬の候、保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動につきまし

て、ご支援、ご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、プールの内壁が痛んだため改修工事が始まります。工事中は安全面を第一

に考慮し、学習活動に支障を起こさない学校運営を行いたいと思います。保護者の

皆様には、たいへんご不便をおかけしますが、下記の内容にご理解とご協力をよろ

しくお願いいたします。

１ 工事期間 平成３０年２月１９日（月）～平成３０年５月１８日（金）

２ 工事内容 ・プール内壁改修工事

３ 工事期間中に使用できなくなる箇所

・プール周り及びプール南側

・西バスケットコート付近

・西フェンスに仮設の搬出入路の周り

４ お願い

・授業参観時や資源回収時は、これまで通り、校舎西門が一方通行出口になります。

プール入り口脇が狭くなっていますので気を付けて運転してください。